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حرف هایی نسبت به ایران می زنند که من شرمم می آید بیان کنم؛ خارج از کشور رفته‌ام ولی ایران و مردم ایران جور دیگری

هستند|  یک عده که انسان‌ها را بمباران می کنند ادعای حقوق بشر می کنند؛ شما دست از کشتار بردارید، در منطقه امنیت
ایجاد می‌شود.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور اسلامی ایران؛ 

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران تاکید کرد:

تلاش می‌کنیم ایران را به جایگاهی که باید باشد برسانیم. ایران برای همه سلایق، باورها و اقوام است.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وی ادامه داد: 

نمایشگاهی که برگزار می‌شود برای انتقال تجربیات و دستاورده و تبادل فرهنگ‌ها و خوبی ها است. در قرآن آمده است که در
زمین سیر کنید. کسانی که سیر می کنند، رشد و توسعه پیدا می کند. ما دنبال رونق اقتصاد گردشگری هستیم. شعار امسال
سازمان ملل صلح و امنیت جهانی است. صلح و امنیت جهانی با ارتباط، دوستی و صمیمیت امکان‌پذیر است. صلح و امنیت با
تجاوز، قتل، کشتار، اخراج و تبعیض فراهم نمی‌شود. باید بستر ارتباطات انسان‌ها را فراهم کنیم. اگر برویم و بیایند، ذهنیت‌ها
نسبت به ایران تغییر می کند. حرف هایی نسبت به ایران می زنند که من شرمم می آید بیان کنم. خارج از کشور رفته‌ام ولی
ایران و مردم ایران جور دیگری هستند. ایران مردم مهمان‌نوازی دارد. کسانی که گذشته خود را نمی شناسند بی‌هویت هستند

و نمی توانند برای آینده نقشه بکشند. در جای جای ایران تمدن، هنر و فرهنگ وجود دارد. بدانیم کجا بوده‌ایم، کجا هستیم و کجا
می خواهیم برویم. با دلی مالامال از صمیمت از کسانی که به ایران می‌آیند استقبال می‌کنیم تا متوجه شوند تبلیغات رسانه‌ها

علیه ایران، زمین تا آسمان با آنچه واقعیت دارد تفاوت دارد. آمادگی توسعه بستر گردشگری و رفع موانع در این زمینه را
داریم. آماده پذیرش مهمانان در همه زمینه‌های سیاسی، گردشگری، علمی، تجاری و سایر زمینه‌ها را داریم.

وی در ادامه گفت:

انسان‌ها با هم برابرند و خون هیچ کسی رنگین‌تر از سایرین نیست و هیچ قومی بر دیگری برتری ندارد. برتری با صداقت، علم
و دانایی و انسانیت است. با کشتن و قتل و عام انسان به جایی نمی رسد. حیف نیست از مواهب خدادادی استفاده نکنیم؟

باید از فرصت استفاده کرده و با هم مهربان باشیم و از لذت‌های طبیعی و ساخت دست انسان بهره برده و لذت ببریم. حیف
نیست با هم بجنگیم و مردم را از سرزمین خود بیرون کنیم؟ یک عده که انسان‌ها را بمباران می کنند ادعای حقوق بشر می
کنند. مردم غزه و زنان و کودکان و مراکز غیرنظامی را بمباران می کنند و می گویند با تروریسم مبارزه می کنیم. می‌گویند

دنبال امنیت در منطقه هستیم. شما دست از کشتار بردارید، در منطقه امنیت ایجاد می‌شود. ما دنبال جنگ نیستیم. با
همسایگان خود برادر هستیم و با دنیا از  در گفت و گو و صلح درآمدیم ولی کسی که قلدری کرده و تسلیحات کشتار جمعی

آماده می‌کند جنگ و خون ریزی به راه می اندازد نه ما. می‌خواهیم با همه برادرانمان در صلح و آرامش زندگی کنیم. ما
ارتباطات را با همسایگان صمیمی‌تر ادامه می دهیم. باید سرزمینی بسازیم که انسان‌ها در صلح و آرامش در کنار هم زندگی

کنند.

 

Page 1 of 2



ما دنبال جنگ نیستیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[1] مسعود پزشکیانبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] حقوق بشر
[4] فرهنگ
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